

แบบแสดงรายการprimaงานและราคา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพชร เขต 1

โครงการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

ณ ค่ายลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

สำนักงานลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร

55A05

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณการตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
10	งานเบ็ดเตล็ด								
	10.1 แกสตัดลูมิเนียมพร้อมกรอบอลูมิเนียมหัวท้าย	ชุด	2.00	3,200.00	6,400.00	450.00	900.00	7,300.00	
	10.2 แกสตัดลูมิเนียมพร้อมกรอบอลูมิเนียมตัวข้าง	ชุด	2.00	3,020.00	6,040.00	840.00	1,680.00	7,720.00	
	10.3 ประตูบานเลื่อนแผ่นปาดีลบอร์ดกรอบอลูมิเนียม	ชุด	2.00	2,400.00	4,800.00	350.00	700.00	5,500.00	
	10.4 บ้ายัลบูญาลักษณะห้องน้ำคันทนาการ	ชุด	2.00	300.80	601.60	-	-	601.60	
	10.5 จุกกบไม้ PVC 2"	ม.	14.00	108.00	1,512.00	40.00	560.00	2,072.00	
	10.6 งานติดตั้งถังขยะ ถังกรองสำเร็จรูป								
	ขนาดความจุรวมไม่น้อยกว่า 8000 ลิตร	ชุด	2.00	57,000.00	114,000.00	5,000.00	10,000.00	124,000.00	
	10.7 ราวจับทรงตัวสแตนเลส 11/4"	ม.	7.00	2,200.00	15,400.00	70.00	490.00	15,890.00	
	10.8 ราวจับทรงตัวสแตนเลสถ้างตั้งหัวตัว 11/4"	ชุด	2.00	8,700.00	17,400.00	70.00	140.00	17,540.00	
	10.9 ราวจับทรงตัวสแตนเลสแป้นสภาวะตัว L 11/4"	ชุด	1.00	3,700.00	3,700.00	70.00	70.00	3,770.00	
	10.10 ราวจับทรงตัวสแตนเลสแอล 11/4"	ชุด	1.00	3,700.00	3,700.00	70.00	70.00	3,770.00	
	10.11 ราวจับทรงตัวสแตนเลสเอแปนประตส์ 11/4"	ชุด	4.00	2,100.00	8,400.00	70.00	280.00	8,680.00	
	10.12 ถังเก็บสแตนเลสสำหรับ 2000 ลิตร	ใบ	1.00	19,500.00	19,500.00	1,000.00	1,000.00	20,500.00	
	10.13 บั๊มน้ำ 250 W	ชุด	1.00	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00	
รวมงานเบ็ดเตล็ด					206,953.60		16,890.00	223,843.60	
รวมค่าช่างก่อสร้าง ค่าวัสดุ+ค่าแรง .....					1,225,965.81		355,399.40	1,581,365.21	

หมายเหตุ : วัสดุอุปกรณ์ที่ปรากฏในรายการประมาณราคา แต่ไม่ปรากฏในรูปแบบ ให้ทางผู้รับจ้างเพิ่มเข้าไปในงานก่อสร้างด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรพงษ์ แก้วเธสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางฉัตรชนก การเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิเวศน์ เจริญธรรม)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพชร เขต 1

โครงการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

ณ ค่ายลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

สำนักงานลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร

55A05

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณการตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
9	งานระบบสุขาภิบาลอาคาร								
	งานเดินท่อโวลโครก ท่อระบายอากาศ และท่อประปา(PVC ชั้น 8.5)								
	9.1 ท่อขนาด Ø 6" (PVC ชั้น 8.5)	ม.	20.00	285.63	5,712.60	200.00	4,000.00	9,712.60	
	9.2 ท่อขนาด Ø 4" (PVC ชั้น 8.5)	ม.	48.00	137.60	6,604.80	100.00	4,800.00	11,404.80	
	9.3 ท่อขนาด Ø 2" (PVC ชั้น 8.5)	ม.	60.00	38.70	2,322.00	40.00	2,400.00	4,722.00	
	9.4 ท่อขนาด Ø 1 1/2" (PVC ชั้น 8.5)	ม.	32.00	28.00	896.00	30.00	960.00	1,856.00	
	9.5 ท่อขนาด Ø 1" (PVC ชั้น 8.5)	ม.	58.00	15.05	872.90	30.00	1,740.00	2,612.90	
	9.6 ท่อขนาด Ø 3/4" (PVC ชั้น 13.5)	ม.	12.00	70.09	841.08	30.00	360.00	1,201.08	
	9.7 ท่อขนาด Ø 1/2" (PVC ชั้น 13.5)	ม.	80.00	11.13	890.40	30.00	2,400.00	3,290.40	
	9.8 ข้อต่อ ข้องงและอุปกรณ์	ชุด	1.00	6,847.02	6,847.02	2,054.00	2,054.00	8,901.02	
	9.9 อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยาและอื่นๆ	ชุด	1.00	5,135.27	5,135.27	1,540.58	1,540.58	6,675.85	
	รวมงานระบบสุขาภิบาลอาคาร				30,122.07		20,254.58	50,376.65	

ลงชื่อ.....  
(นายวิชัยพงษ์ แก้วไธสง)

ลงชื่อ.....  
(นางฉัตรชนก การเที่ยง)

ลงชื่อ.....  
(นายนิเวศน์ เวงวรรณ)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาแม่ฮ่องสอน เขต 1

โครงการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

ณ ค่ายลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

สำนักงานลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร

55A05

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณการตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน			
8	งานไฟฟ้า	8.1 MCB 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	ชุด	3.00	2,780.00	8,340.00	500.00	1,500.00	9,840.00	
		8.2 PVC 1/2"	ม.	171.00	9.81	1,677.51	20.00	3,420.00	5,097.51	
		8.3 THW 1.5 sq.mm	ม	270.00	6.07	1,638.90	7.00	1,890.00	3,528.90	
		8.4 THW 2.5 sq.mm	ม	70.00	8.15	570.50	7.00	490.00	1,060.50	
		8.5 ACCESSORIES	ชุด	1.00	3,668.07	3,668.07	1,100.42	1,100.42	4,768.49	
		8.6 Florescent Lighting Fixture 1x36w Aluminium Louvre W/ Silver Plate Aluminium Reflector Type	ชุด	16.00	900.00	14,400.00	135.00	2,160.00	16,560.00	
		8.7 Compact Florescent Lighting 1x23w Twist Ball E27-220V Opal Sphere $\phi$ 12" Woll Mtg.	ชุด	2.00	750.00	1,500.00	115.00	230.00	1,730.00	
		สวิตช์และตัวรับอุปกรณ์ควบคุมชุด								
		8.8 1switch 1p10a250Vฝาครอบพลาสติก	ชุด	5.00	70.00	350.00	80.00	400.00	750.00	
		8.9 2switch 1p10a250Vฝาครอบพลาสติก	ชุด	1.00	105.00	105.00	90.00	90.00	195.00	
		8.10 6switch 1p10a250Vฝาครอบพลาสติก	ชุด	2.00	250.00	500.00	150.00	300.00	800.00	
8.11 ReceptacleDuplex2p+E10a250V w/ground	ชุด	6.00	185.00	1,110.00	115.00	690.00	1,800.00			
รวมงานไฟฟ้า					33,859.98		12,270.42	46,130.40		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายวิชัยพงษ์ แก้วโอสถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางฉัตรชนก การเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายนิวัฒน์ เวรวรรณ)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพชร เขต 1

โครงการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

ณ ค่ายลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

สำนักงานลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร

55A05

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณการตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
7	งานสุขาภิบาล								
7.1	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	7.00	3,191.00	22,337.00	450.00	3,150.00	25,487.00	
7.2	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	2.00	3,760.00	7,520.00	450.00	900.00	8,420.00	
7.3	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	10.00	2,130.00	21,300.00	450.00	4,500.00	25,800.00	
7.4	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	7.00	3,490.00	24,430.00	450.00	3,150.00	27,580.00	
7.5	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	12.00	1,873.00	22,476.00	450.00	5,400.00	27,876.00	
7.6	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	2.00	1,498.00	2,996.00	900.00	1,800.00	4,796.00	
7.7	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	19.00	280.00	5,320.00	70.00	1,330.00	6,650.00	
7.8	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	17.00	220.00	3,740.00	70.00	1,190.00	4,930.00	
7.9	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	3.00	120.00	360.00	25.00	75.00	435.00	
7.10	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	40.00	110.00	4,400.00	35.00	1,400.00	5,800.00	
7.11	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	19.00	25.00	475.00	20.00	380.00	855.00	
7.12	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	1.00	7,350.00	7,350.00	200.00	200.00	7,550.00	
7.13	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	1.00	10,500.00	10,500.00	240.00	240.00	10,740.00	
7.14	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	1.00	14,700.00	14,700.00	336.00	336.00	15,036.00	
7.15	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	2.00	120.00	240.00	35.00	70.00	310.00	
7.16	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	9.00	310.00	2,790.00	70.00	630.00	3,420.00	
7.17	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	1.00	3,960.00	3,960.00	990.00	990.00	4,950.00	
7.18	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	1.00	5,940.00	5,940.00	1,400.00	1,400.00	7,340.00	
7.19	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	1.00	7,200.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	9,000.00	
7.20	ก่อสร้างรั้วรอบขอบชิด	ชุด	18.40	-	-	120.00	2,208.00	2,208.00	
รวมงานสุขาภิบาล				168,034.00	-	31,149.00	199,183.00		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชัยพงษ์ แก้วไธสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางฉัตรชนก กาญจนา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิเวศน์ เจริญธรรม)

## แบบแสดงรายการทรัพย์สินงานและราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณการตามแบบเลขที่

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพชร เขต 1

โครงการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

ณ ค่ายลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

สำนักงานลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร


55A05


ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
5	งานปูนและงานตบแต่งผนัง	ตร.ม.	104.00	220.00	22,880.00	89.00	9,256.00	32,136.00	รวมปูนรองพื้น
		ตร.ม.	25.00	440.00	11,000.00	144.00	3,600.00	14,600.00	
		ตร.ม.	174.00	221.77	38,587.98	166.00	28,884.00	67,471.98	
		ตร.ม.	3.80	2,200.00	8,360.00	166.00	630.80	8,990.80	
		ห้อง	17.00	9,900.00	168,300.00	800.00	13,600.00	181,900.00	
		ม.	73.00	94.00	6,862.00	46.00	3,358.00	10,220.00	
		ตร.ม.	112.00	88.00	9,856.00	82.00	9,184.00	19,040.00	
		ตร.ม.	27.00	88.00	2,376.00	105.00	2,835.00	5,211.00	
6	งานสี	ตร.ม.	97.30	52.64	5,121.87	30.00	2,919.00	8,040.87	
		ตร.ม.	41.7	55.78	2,326.05	35.00	1,459.50	3,785.55	
		รวมงานปูนและงานตบแต่งผนัง			275,669.88		75,726.30	351,396.18	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ  
(นายวิชพรพงษ์ แก้วไธสง)

ลงชื่อ..........กรรมการ  
(นางฉัตรชนก การเที่ยง)

ลงชื่อ..........กรรมการ  
(นายเนวินทร์ เวชรธรรม)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณการตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาแม่ฮ่องสอน เขต 1

โครงการก่อสร้างห้องนั่งพักผ่อน

ณ ค่ายลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

สำนักงานลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร

55A05

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
4	งานทำผิวพื้น								
	4.1 FL1 ผิวพ่นกระเบื้องเคลือบ 0.30 x 0.30 ซม.	ตร.ม.	100.00	247.29	24,729.00	158.00	15,800.00	40,529.00	
	4.2 FL2 ผิวพ่นทรายล้าง	ตร.ม.	7.77	400.00	3,108.00	160.00	1,243.20	4,351.20	
	4.3 FL3 ผิวพ่นขัดหยาบ	ตร.ม.	67.00	40.00	2,680.00	80.00	5,360.00	8,040.00	
	4.4 ปูทรายปรับระดับพื้น	ตร.ม.	107.77	90.00	9,699.30	80.00	8,621.60	18,320.90	
	4.5 คอนกรีตพื้นวางบนดิน	ลบ.ม.	6.73	2,420.60	16,290.64	372.00	2,503.56	18,794.20	
	4.6 เหล็ก SR 24 Dci 9 มม.	กก.	334.19	21.05	7,034.70	4.40	1,470.44	8,505.14	
	4.7 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	10.03	24.67	247.44	-	-	247.44	
รวมงานทำผิวพื้น					63,789.08		34,998.80	98,787.87	

ลงชื่อ.....  
(นายวัชรพงษ์ แก้วไธสง)

ลงชื่อ.....  
(นางฉัตรชนก การเที่ยง)

ลงชื่อ.....  
(นายนิเวศน์ เจริจารักษ์)

## แบบแสดงรายการการปฏิบัติงานและราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณการตามแบบเลขที่

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาแม่ฮ่องสอน เขต 1

โครงการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

ณ ค่ายลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

สำนักงานลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร

55A05

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
	3.1 เหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	กก.	950.00	24.97	23,721.50	10.00	9,500.00	33,221.50	
	3.2 เหล็ก C100x50x20x3.2 มม.	กก.	891.00	23.91	21,303.81	10.00	8,910.00	30,213.81	
	3.3 เหล็ก C125x50x20x2.3 มม.	กก.	162.00	24.70	4,001.40	10.00	1,620.00	5,621.40	
	3.4 เหล็ก C125x50x20x3.2 มม.	กก.	1,471.00	24.10	35,451.10	10.00	14,710.00	50,161.10	
	3.5 ทาสีกันซึมและสีน้ำมันหลังคา	ตร.ม.	315.00	53.08	16,720.20	35.00	11,025.00	27,745.20	
	3.6 กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน	แผ่น	1,764.00	18.00	31,752.00	-	-	31,752.00	
	3.7 ครอบหลังคา	แผ่น	148.00	38.32	5,671.36	-	-	5,671.36	
	3.8 ครอบข้าง	แผ่น	24.00	31.31	751.44	-	-	751.44	
	3.9 แป้นพดโมเนีย ทน 0.55 มม.	พ่อน	174.00	151.00	26,274.00	-	-	26,274.00	
	3.10 ค่าแรงยกกระเบื้องหลังคา	ตร.ม.	211.00	-	-	32.00	6,752.00	6,752.00	
	3.11 ค่าแรงครอบหลังคา	ม.	45.00	-	-	50.00	2,250.00	2,250.00	
	3.12 ค่าแรงติดตั้งแป้หลังคา	ม.	8.00	-	-	40.00	320.00	320.00	
	3.13 ค่าแรงติดตั้งแป้สำเร็จรูป	ตร.ม.	211.00	-	-	22.00	4,642.00	4,642.00	
	3.14 ตะปูเกลียวปล่อยยึดแป	ตัว	2,000.00	1.80	3,600.00	-	-	3,600.00	
	3.15 รางน้ำตะเข้ราง สแตนเลส 12 ซม.	ม.	8.00	550.00	4,400.00	50.00	400.00	4,800.00	
	3.16 ขอบยึดกระเบื้องหลังคา	ตัว	1,764.00	2.00	3,528.00	-	-	3,528.00	
	3.17 เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 8" ทน 8 มม.	ม.	81.00	70.00	5,670.00	-	-	5,670.00	
	3.18 เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 6" ทน 8 มม.	ม.	81.00	56.00	4,536.00	-	-	4,536.00	
	3.19 เชิงชายและไม้ปิดลอน	ม.	81.00	-	-	94.00	7,614.00	7,614.00	
รวมงานหลังคา					187,380.81		67,743.00	255,123.81	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรพงษ์ แก้วไธสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางฉัตรชนก การเพียง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิเวศน์ เจริญธรรณ)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพชร เขต 1

โครงการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

ณ ค่ายลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

สำนักงานลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร

55A05

ส่วนราชการ  
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
ประมาณการตามแบบอยู่ที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้าง 2.1 คอนกรีตโครงสร้างคานกรีตสำเร็จรูป 210ksค แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ม.	19.57	1,719.63	33,653.16	419.00	8,199.83	41,852.99	
		2.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	81.00	400.00	-	-	32,400.00	
		2.3 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	116.00	-	121.00	14,036.00	14,036.00	
		2.4 ไม้ค้ำ	ลบ.พ	24.00	542.06	-	-	13,009.44	
		2.5 ไม้ค้ำยัน	คัน	0	29.00	-	-	0.00	
		2.6 ตะปู	กก.	20.25	37.38	-	-	756.95	
		เหล็กเสริมคอนกรีต							
		2.7 เหล็ก SR24 D๑ 6 มม.	กก.	206.62	21.58	4,458.86	4.10	847.14	5,306.00
		2.8 เหล็ก SR24 D๑ 9 มม.	กก.	162.210	21.69	3,518.33	4.10	665.06	4,183.40
		2.9 เหล็ก SD40 D๑ 12 มม.	กก.	294.25	21.20	6,238.10	3.30	971.03	7,209.13
2.12	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	695.82	20.65	14,368.68	3.30	2,296.21	16,664.89	
		กก.	444.90	20.68	9,200.53	3.30	1,468.17	10,668.70	
		กก.	54.00	37.38	2,018.52	-	-	2,018.52	
		ลบ.ม.	282.00	112.15	31,626.30	91.00	25,662.00	57,288.30	
		รวมงานโครงสร้าง			151,248.87		54,145.43	205,394.31	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรพงษ์ แก้วไธสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอัครชนก การเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิเวศน์ เจริจธรม)



แบบแสดงรายการทรัพย์สินงานและราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณการตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพชร เขต 1

โครงการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม

ณ ค่ายลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

สำนักงานลูกเสือจังหวัดกำแพงเพชร

55A05

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
1	งานดินและงานฐานราก								
	1.1 เจาะสำรวจชั้นดิน	หลุม	2.00	-	-	13,500.00	27,000.00	27,000.00	
	1.2 ขุดดินและถมดิน	ลบ.ม.	11.18	-	-	112.00	1,252.16	1,252.16	
	1.3 วัดร่องก้น(ทรายหยาบ)	ลบ.ม.	0.72	112.15	80.75	104.00	74.88	155.63	
	1.4 คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	ลบ.ม.	0.29	1,691.59	490.56	327.00	94.83	585.39	
	1.5 เสาค้ำเสริมสี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22 ยาว 21.00 ม.	ตัน	23.00	4,710.27	108,336.21	420.00	9,660.00	117,996.21	
	1.6 ตัดหัวเสาเสริม	ตัน	23.00	-	-	180.00	4,140.00	4,140.00	
1.7 ดินถม		ลบ.ม.	-	-	-	15.00	-	-	
	รวมงานดินและงานฐานราก				108,907.52		42,221.87	151,129.39	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรพงษ์ แก้วไธสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางฉัตรชนก การเที่ยง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิเวศน์ เกรววรรณ)